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公告热线：0571-85311011 公告

交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公

司浙江省分公司达成的债权转让安排，交通银行股份有限公司浙江省分行（含各
分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合
同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国华融资
产管理股份有限公司浙江省分公司。交通银行股份有限公司浙江省分行特公告
通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊

销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现

公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他
相关当事人，从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公
司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资

格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。
特此公告。

交通银行股份有限公司浙江省分行
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年7月15日
单位：人民币元
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合计

客户名称

温州市瓯海市政开发有限公司

温州市境辉实业有限公司

浙江尚德建设集团有限公司

苍南县国美印业有限公司

温州博德鞋业有限公司

浙江瑞力化油器有限公司

温州万康进出口有限公司

瑞安市盛翔实业有限公司

浙江三星塑胶有限公司

浙江阳康电子有限公司

浙江有加利连锁超市有限公司

浙江丰盛建设工程有限公司

浙江丽水金儿登机电制造有限公司

绍兴市飞歌金属制品有限公司

浙江众立建设集团有限公司

浙江绘博服饰有限公司

绍兴县雪利丰进出口有限公司

五洋建设集团股份有限公司

浙江万通包装有限公司

本金（人民币,截至2021年5月20日）

9959214.70

9764732.76

4664833.25

7251204.75

1994714.65

18320638.86

14370685.49

5822976.00

8419851.54

5842578.76

257838127.48

12276721.98

10000000.00

21399597.56

41371402.39

12309563.00

28225340.99

73427625.35

53206428.82

596466238.33

欠息(含复利、折合人民币，截至2021年5月20日）

10124531.81

6660321.59

9962949.08

2954196.14

418282.15

6894078.28

11693663.96

4651851.80

635738.23

5669058.62

9255664.79

8434904.28

5676793.92

10193388.52

29840489.07

5481753.10

25225089.70

17025864.27

26455836.88

197254456.19

费用

150607.00

34514.00

0.00

5000.00

210.00

0.00

60000.00

0.00

116803.00

0.00

102530.00

0.00

0.00

83557.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

553221.00

担保人名称（含抵押人）

温州市瓯海市政开发有限公司建筑机械标准件厂、温州华杰建设工程有限公司、李龙寿、粱娇洁

温州市李春兰拉链有限公司、李建锋、郑春燕、郑一凡、刘文勇、夏声声、江浩

南方投资集团有限公司、温州潘桥国际汽车城有限公司、吴昌伟

龙港市新泰塑胶工业公司、李初算、李彩梳、蔡勤富、陈满仙、夏孟钞、庞祥娟、周耀杉、陈杨眉、钱升雨、陈彩云、钱益拉、余彩蜜、苍南县国美印业有限公司

陈忠义、胡晓聪、陈景炜、陈建军、潘笑蓉

浙江伟博汽车配件有限公司、王献贵、黄春媚

海南华商贸易有限公司、程祖兴、杨芹、陈尾爱、金云海、叶国华、胡辉、戴宁宁、王权、程爱珍、管权武

浙江天风汽车零部件有限公司、瑞安市奔马线业有限公司、徐治远、许秀华

苏州瑞泰包装材料有限公司、李瑞钦、张玉云、浙江三星塑胶有限公司

浙江乐智精密仪器有限公司、亚洲龙继电器有限公司、王黎阳、蒋爱霞

浙江有加利连锁超市有限公司、赵龙集团有限公司、厉文海、何云香

骆翔燕、楼志松、浙江晨曼娜饰品有限公司、楼春阳、俞韦韦、楼志书、吕桂芳、浙江大都置业投资股份有限公司、宁波大都置业有限公司、楼志松、宗笑笑

浙江丽水金儿登机电制造有限公司、黄路生、黄晓芳

绍兴县飞歌金属制品有限公司、浙江梅西进出口有限公司、绍兴市伟达建设有限公司、汪纪春、鲍新娟、汪海江、王坤伟、潘建霞

嘉兴中港投资有限公司、浙江鼎盛交通建设有限公司

张燕萍

绍兴县伊达针纺有限公司、绍兴腾翔纺织服装有限公司、冯尖钢、何爱娣、王云珍、陈爱君

五洋建设集团股份有限公司、长业建设集团有限公司、浙江五洲泓泰医药有限公司、浙江金裕包装有限公司、浙江五洲建设投资集团有限公司、陈志樟、丁雯、邓政杰、陈丽娟

浙江万通包装有限公司、浙江百强传动实业有限公司、浙江彩通印刷包装有限公司、汪成海、虞红灯

交通银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
交通银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署

的《不良资产批量转让协议》（日期为2021年6月17日），交通银行股份有限公
司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不
限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省
浙商资产管理有限公司。交通银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资

产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告。
交通银行联系电话：0571-87183729
浙商资产联系电话：0577-88855817 交通银行股份有限公司浙江省分行

浙江省浙商资产管理有限公司
单位：人民币元 2021年7月15日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年5月11日的贷款本金利息余额。借款人和

担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应
付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的
方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序
的，并已由交通银行股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、

执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。
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客户名称

湖州致超汽车销售服务有限公司

浙江晶都门业有限公司

金华华建工贸有限公司

浦江科大包装有限公司

浙江永得利铝合金科技有限公司

浙江浦江兴通工艺品有限公司

浙江玄泰弹簧有限公司

浙江凯王纸品有限公司

浙江伊梦特科技有限公司

绍兴县万众纺织有限公司

浙江通威机械有限公司

绍兴旭茂贸易有限公司

绍兴舜众贸易有限公司

绍兴市伟博进出口贸易有限公司

绍兴维多国际贸易有限公司

绍兴市恒丰聚氨酯实业有限公司

台州市九鼎混凝土有限公司

台州市路桥中兴工贸有限公司

浙江同泰泵业有限公司

浙江华顶茶业有限公司

浙江辰泰装饰材料有限公司

浙江全洲家具有限公司

天台新天元工艺有限公司

天台县飞达汽车用品有限公司

温岭市嘉盟金属处理有限公司

苍南恒源包装材料有限公司

温州新大陆控股有限公司

温州顺承贸易有限公司

浙江华洋电器有限公司

浙江卓领实业有限公司

瑞安市金达包装机械制造有限公司

温州荣辉国际贸易有限公司

浙江三环家具有限公司

浙江鼎新家具有限公司

义乌双环玩具有限公司

浙江皇园实业有限公司

金华市宏伟包装材料有限公司

义乌市嘉辉进出口有限公司

浙江杰艺园建筑装饰工程有限公司

浙江正大橡胶有限公司

浙江讯博信息工程有限公司

杭州云羡贸易有限公司

杭州容道实业有限公司

杭州萧山通达食品有限公司

浙江汇锦梯尔镀层科技有限公司

富阳昌林纸业有限公司

杭州华翔机械制造有限公司

合计：

本金（人民币）

-

12,123,626.16

7,982,919.82

348,850.00

137,768.27

-

-

13,607,770.50

2,025,509.23

37,663,433.98

16,932,979.53

15,189,587.63

5,987,453.00

5,316,663.56

351,786.70

-

11,672,446.15

7,579,079.34

-

248,783.21

-

-

-

-

-

6,742,299.68

2,057,956.03

1,968,452.29

-

-

-

-

-

-

4,945,156.84

1,146,889.81

-

-

16,068,791.00

10,196,566.76

3,426,213.94

1,880,969.20

-

-

-

-

-

185601952.6

欠息(含复利、折合人民币）

26,389,061.60

23,001,764.09

25,796,549.20

654,523.82

1,101,930.29

320,203.45

2,953,823.70

2,751,947.47

2,054,101.98

36,734,512.79

12,033,177.88

27,668,867.23

6,135,494.84

10,038,311.60

4,793,134.44

4,057,227.84

21,812,177.10

19,796,451.83

19,742,643.39

1,023,386.56

579,937.28

9,817,369.61

6,538,924.80

8,350,503.22

1,548,492.03

7,966,220.41

7,862,047.87

13,686,034.16

6,353,326.30

29,783,997.44

3,415,000.48

5,730,582.69

14,018,207.68

27,259,283.25

7,677,739.66

24,475,541.20

6,661,014.29

2,952,446.22

28,949,958.68

13,138,952.64

8,178,467.95

19,049,231.94

113,732.20

2,814,302.88

13,644,684.08

1,527,309.72

7,592,151.94

528544751.72

费用

152,006.00

-

-

-

-

-

5,000.00

-

403,981.00

39,457.00

107,020.00

-

42,842.00

-

-

-

38,609.00

94,006.00

5,250.00

5,000.00

205,094.00

103,080.00

95,572.00

15,800.00

200.00

-

151,548.00

-

-

-

34,806.00

840.00

-

730,280.78

-

-

-

-

305,806.00

-

-

-

5,000.00

-

-

-

-

2541197.78

抵质押物情况

无

无

无

无

无

无

无

无

无

吕荣林名下位于上海政本路123-125号的商业房产，建筑面积1189.40平方米

浙江震龙机械有限公司名下工业用地及在建工程，在建工程面积11404平方米，土地面积为28238平方米

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

陈伟阳、徐苗林个人存单质押

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

担保人情况

湖州铃丰汽车销售服务有限公司、徐新根、曹金南

浙江大博金工贸有限公司、浙江精力工具有限公司（已履行完毕）、王福印、胡月卿

浙江华建橡胶有限公司、项建、任爱和

浦江县森泰纺织品工艺有限公司、浙江浦江心艺袜业有限公司、黄胜、张灵红、葛慧、黄朝光、朱雪英

胡宪忠、贾美新、浙江九泰实业有限公司（已履行完毕）、周木荣（已履行完毕）、任月圭（已履行完毕）

浙江省浦江县畅达有限公司（已履行完毕）、张国梁（已履行完毕）、吴顺兰（已履行完毕）、张淑娟、江顺清

孙光权

王建军、胡雪艳

衢州市华夏专用汽车有限公司；杜有忠、裘秋英；杜卿；丽水市房屋建设开发有限公司

浙江裕晟生物科技有限公司、绍兴县青坛茶厂、倪晓蓉、吕荣林

杨永波、潘丽琴

浙江鼎升现代商贸有限公司、李立江、钮慧昌

柴建民、平永娟、阮金奎、张雪娟

王伟刚、任晓烨

金云法、严萍

绍兴诚邦化纤有限公司、绍兴恒丰房地产有限公司、山柏芳、余爱芬（二自然人担保责任已履行完毕）

九鼎建设集团股份有限公司、台州市路桥东方广场房地产有限公司、郑官顺、莫灵娟、吴海滨

林宏亮、徐英

温岭万顺机电制造有限公司、林尖兵、梅育清

王道林、梁宝青、王道炎、王春香

浙江国基建设集团有限公司、吴浩、瞿永红、吴佳盈

王通地、王敏华

徐士明、杨迪、浙江省天台县圣锋工艺品有限公司

裴照伟、傅红阳

台州钻煌汽车零部件有限公司（已履行完毕）、徐坚、钱久凌

无

金一波、卢玲辉、温州加百列网络科技有限公司、温州市新绿国际贸易有限公司

红日控股有限公司、温州市三元房地产开发有限公司、温州市华盛服装机械有限公司、苍南红日置业有限公司、洞头龙野酒店
投资有限公司、温州市龙野房地产开发有限公司、平阳县龙野房地产开发有限公司、黄威、黄姣、林如耀、黄高峰、周英雪

章圣纬

无

无

浙江福尔德减振器有限公司、蔡向武、谢春月

浙江鼎新家具有限公司、朱荣霞、南修燕

浙江三环家具有限公司、朱蓓霞、何崇琴

义乌市望江塑料厂、赵贤昌、许明芳、吴光跃、张美苏

义乌市恒昌毛纺织有限公司、方葵田、何俊跃、骆樟栋、金良仙

黄金先、胡小宁；黄金满（已履行完毕）

方江伟、朱炎君

杭州九鼎投资发展有限公司、杭州九鼎恒美室内设计有限公司

浙江中企实业有限公司、吴志辉、焦幸彦

浙江登峰交通集团有限公司、高利翔、沈雁飞

严忠文、姚金娣

董关钧、汪连珍、董一麟、孙亚瑾

杭州通梁物流有限公司、杭州虹梁食品配送有限公司、孙灿甫、李萍

周庆荣、蔡梅芳

董佳源、陈如君

张建设、张根英

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙
江中瑞厨具有限公司债权进行公开竞价转让，截至2021年
4月21日，该债权总额为6570.66万元，其中本金为4930万
元，利罚息952.27万元，迟延履行金670.36万元，欠付律师
费18.03万元（利息计算截至2021年4月21日，之后的利息
依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书
内容为准）。截至基准日2021年4月21日前，债权已回收
的权利、权益和利益归中国长城资产管理股份有限公司浙
江省分公司所有，不转让买受人。

处置方式：通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。

资产包中每户债权具体情况及竞价规则、竞价参与方
式、日程安排请投资者登录淘宝资产处置平台（https://
zc-paimai.taobao.com）\ 长 城 公 司 网 站（http://www.
gwamcc.com/）或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法
人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、
政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人
管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等
中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机
构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工

作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员
等有直系亲属关系的人员除外）。

公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。
交易条件：一次性付款。
竞价日期为2021年7月26日10时至2021年7月27日

10 时止（延时的除外）。起拍价 4250 万元，保证金 500 万
元，增价幅度10万元。

本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处
置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其
他干扰资产处置活动的举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担
任何法律责任。

联系人：朱亦鑫 联系电话：15990126674
联系人：蒋莹 联系电话：0571-87067795
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：于远
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年7月15日

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江中瑞厨具有限公司债权公开竞价转让公告

交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公

司浙江省分公司达成的债权转让安排，交通银行股份有限公司浙江省分行（含
各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、
担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中
国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司。交通银行股份有限公司浙江省分行
特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现

公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他
相关当事人，从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公
司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资

格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。
特此公告。

交通银行股份有限公司浙江省分行
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年7月15日
单位：人民币元

序号

1

客户名称

联华恒越集团有限公司

本金（人民币,截至2021年5月11日）

51452290.44

欠息(含复利、折合人民币，截至2021年5月11日）

46651009.40

费用

28196.39

担保人名称（含抵押人）

联华恒越集团有限公司、上海奥的华实业有限公司、浙江斯达博思电子商务有限公司、大发强盟包装有限公司、陈志勇、黄秋花


