

## 交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排,交通银行股份有限公司浙江省分行(含各分支行)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司。交通银行股份有限公司浙江省分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

交通银行股份有限公司浙江省分行  
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司  
2021年7月15日  
单位:人民币元

序号	客户名称	本金(人民币,截至2021年5月20日)	欠息(含复利、折合人民币,截至2021年5月20日)	费用	担保人名称(含抵押人)
1	温州市瓯海市政开发有限公司	9959214.70	10124531.81	150607.00	温州市瓯海市政开发有限公司建筑机械标准件厂、温州华杰建设工程有限公司、李龙寿、梁娇洁
2	温州市境辉实业有限公司	9764732.76	6660321.59	34514.00	温州市李春兰拉链有限公司、李建锋、郑春燕、郑一凡、刘文勇、夏声声、江浩
3	浙江尚德建设集团有限公司	4664833.25	9962949.08	0.00	南方投资集团有限公司、温州潘桥国际汽车城有限公司、吴昌伟
4	苍南县国美印业有限公司	7251204.75	2954196.14	5000.00	龙港市新泰塑胶工业公司、李初算、李彩梳、蔡勤富、陈满仙、夏孟钞、庞祥娟、周耀彬、陈杨眉、钱升雨、陈彩云、钱益拉、余彩蜜、苍南县国美印业有限公司
5	温州博德鞋业有限公司	1994714.65	418282.15	210.00	陈忠义、胡晓晓、陈景炜、陈建军、潘芙蓉
6	浙江瑞力化油器有限公司	18320638.86	6894078.28	0.00	浙江伟博汽车配件有限公司、王献贵、黄春媚
7	温州万康进出口有限公司	14370685.49	11693663.96	60000.00	海南华商贸易有限公司、程祖兴、杨芹、陈尾爱、金云海、叶国华、胡辉、戴宁宁、王权、程爱珍、管权武
8	瑞安市盛翔实业有限公司	5822976.00	4651851.80	0.00	浙江天风汽车零部件有限公司、瑞安市奔马线业有限公司、徐治远、许秀华
9	浙江三星塑胶有限公司	8419851.54	635738.23	116803.00	苏州瑞泰包装材料有限公司、李瑞钦、张玉云、浙江三星塑胶有限公司
10	浙江阳康电子有限公司	5842578.76	5669058.62	0.00	浙江乐智精密仪器有限公司、亚洲龙继电器有限公司、王黎阳、蒋爱霞
11	浙江有加利连锁超市有限公司	257838127.48	9255664.79	102530.00	浙江有加利连锁超市有限公司、赵龙集团有限公司、厉文海、何云香
12	浙江丰盛建设工程有限公司	12276721.98	8434904.28	0.00	骆翔燕、楼志松、浙江晨漫娜饰品有限公司、楼春阳、俞韦书、楼志书、吕桂芳、浙江大都置业投资有限公司、宁波大都置业有限公司、楼志松、宗笑笑
13	浙江丽水金儿登机电制造有限公司	10000000.00	5676793.92	0.00	浙江丽水金儿登机电制造有限公司、黄路生、黄晓芳
14	绍兴市飞歌金属制品有限公司	2139957.56	10193388.52	83557.00	绍兴县飞歌金属制品有限公司、浙江梅西进出口有限公司、绍兴市伟达建设有限公司、汪纪春、鲍新娟、汪海江、王坤伟、潘建霞
15	浙江众立建设集团有限公司	41371402.39	29840489.07	0.00	嘉兴中港投资有限公司、浙江鼎盛交通建设有限公司
16	浙江绘博服饰有限公司	12309563.00	5481753.10	0.00	张燕萍
17	绍兴县雪利丰进出口有限公司	28225340.99	25225089.70	0.00	绍兴县伊达针纺有限公司、绍兴腾翔纺织服装有限公司、冯尖钢、何爱娣、王云珍、陈爱君
18	五洋建设集团股份有限公司	73427625.35	17025864.27	0.00	五洋建设集团股份有限公司、长业建设集团有限公司、浙江五洲泓泰医药有限公司、浙江金裕包装有限公司、浙江五洲建设投资集团有限公司、陈志樟、丁雯、邓政杰、陈丽娟
19	浙江万通包装有限公司	53206428.82	26455836.88	0.00	浙江万通包装有限公司、浙江百强传动实业有限公司、浙江彩通印刷包装有限公司、汪成海、虞红灯
合计:		596466238.33	197254456.19	553221.00	

## 中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江中瑞厨具有限公司债权公开竞价转让公告

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江中瑞厨具有限公司债权进行公开竞价转让,截至2021年4月21日,该债权总额为6570.66万元,其中本金为4930万元,利罚息952.27万元,迟延履行金670.36万元,欠付律师费18.03万元(利息计算截至2021年4月21日,之后的利息依据借款合同计算,但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准)。截至基准日2021年4月21日前,债权已收回的权利、权益和利益归中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司所有,不转让买受人。

处置方式:通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。

资产包中每户债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请投资者登录淘宝资产处置平台(<https://zc-paimai.taobao.com>)\长城公司网站(<http://www.gwamcc.com>)或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人(国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工

作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人等有直系亲属关系的人员除外)。

公告有效期限:自本公告发布日起至竞价结束止。

交易条件:一次性付款。

竞价日期为2021年7月26日10时至2021年7月27日10时止(延时的除外)。起拍价4250万元,保证金500万元,增价幅度10万元。

本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置活动的举报。

特别提示:以上信息仅供参考,长城公司不对其承担任何法律责任。

联系人:朱亦鑫 联系电话:15990126674

联系人:蒋莹 联系电话:0571-87067795

联系地址:杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼

邮政编码:310006

分公司纪检监察部门联系人:于远

联系电话:0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年7月15日

## 交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据交通银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排,交通银行股份有限公司浙江省分行(含各分支行)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司。交通银行股份有限公司浙江省分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资

格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

交通银行股份有限公司浙江省分行  
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司  
2021年7月15日

单位:人民币元

序号	客户名称	本金(人民币,截至2021年5月11日)	欠息(含复利、折合人民币,截至2021年5月11日)	费用	担保人名称(含抵押人)
1	联华恒越集团有限公司	51452290.44	46651009.40	28196.39	联华恒越集团有限公司、上海奥的华实业有限公司、浙江斯达博思电子商务有限公司、大发强盟包装有限公司、陈志勇、黄秋花

## 交通银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

交通银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《不良资产批量转让协议》(日期为2021年6月17日),交通银行股份有限公司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。交通银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产

产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等的相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

交通银行联系电话:0571-87183729

浙商资产联系电话:0577-88855817

交通银行股份有限公司浙江省分行

浙江省浙商资产管理有限公司

单位:人民币元

序号	客户名称	本金(人民币)	欠息(含复利、折合人民币)	费用	抵质押物情况	担保人情况
1	湖州致超汽车销售服务有限公司	-	26,389,061.60	152,006.00	无	湖州铃丰汽车销售服务有限公司、徐新根、曹金南
2	浙江晶都门业有限公司	12,123,626.16	23,001,764.09	-	无	浙江大博金工贸有限公司、浙江精力工具有限公司(已履行完毕)、王福印、胡月卿
3	金华华建工贸有限公司	7,982,919.82	25,796,549.20	-	无	浙江华建橡胶有限公司、项建、任爱和
4	浦江科大包装有限公司	348,850.00	654,523.82	-	无	浦江县森泰纺织品工艺有限公司、浙江浦江心艺袜业有限公司、黄胜、张灵红、葛慧、黄朝光、朱雪英
5	浙江永得利铝合金科技有限公司	137,768.27	1,101,930.29	-	无	胡宪忠、贾美新、浙江九泰实业有限公司(已履行完毕)、周木荣(已履行完毕)、任月圭(已履行完毕)
6	浙江浦江兴通工艺品有限公司	-	320,203.45	-	无	浙江省浦江县畅达有限公司(已履行完毕)、张国梁(已履行完毕)、吴顺兰(已履行完毕)、张淑娟、江顺清
7	浙江玄泰弹簧有限公司	-	2,953,823.70	5,000.00	无	孙光权
8	浙江凯王纸品有限公司	13,607,770.50	2,751,947.47	-	无	王建军、胡雪艳
9	浙江伊梦特科技有限公司	2,025,509.23	2,054,101.98	403,981.00	无	衢州市华夏专用汽车有限公司;杜有忠、裘秋英;杜卿;丽水市房屋建设开发有限公司
10	绍兴县万众纺织有限公司	37,663,433.98	36,734,512.79	39,457.00	吕荣林名下位于上海政本路123-125号的商业房产,建筑面积1189.40平方米	浙江裕晟生物科技有限公司、绍兴县青坛茶厂、倪晓蓉、吕荣林
11	浙江通威机械有限公司	16,932,979.53	12,033,177.88	107,020.00	浙江震龙机械有限公司名下工业用地及在建工程,在建工程面积11404平方米,土地面积为28238平方米	杨永波、潘丽琴
12	绍兴旭茂贸易有限公司	15,189,587.63	27,668,867.23	-	无	浙江鼎升现代商贸有限公司、李立江、钮慧昌
13	绍兴舜众贸易有限公司	5,987,453.00	6,135,494.84	42,842.00	无	柴建平、平永娟、阮金奎、张雪娟
14	绍兴市伟博进出口贸易有限公司	5,316,663.56	10,038,311.60	-	无	王伟刚、任晓烨
15	绍兴维多国际贸易有限公司	351,786.70	4,793,134.44	-	无	金云法、严萍
16	绍兴市恒丰聚氨酯实业有限公司	-	4,057,227.84	-	无	绍兴诚邦化纤有限公司、绍兴恒丰房地产有限公司、山柏芳、余爱芬(二自然人担保责任已履行完毕)
17	台州市九鼎混凝土有限公司	11,672,446.15	21,812,177.10	38,609.00	无	九鼎建设集团股份有限公司、台州市路桥东方广场房地产有限公司、郑官顺、莫灵娟、吴海滨
18	台州市路桥中兴工贸有限公司	7,579,079.34	19,796,451.83	94,006.00	无	林宏亮、徐英
19	浙江同泰泵业有限公司	-	19,742,643.39	5,250.00	无	温岭万顺机电制造有限公司、林尖兵、梅育清
20	浙江华顶茶业有限公司	248,783.21	1,023,386.56	5,000.00	无	王道林、梁宝青、王道炎、王春香
21	浙江辰泰装饰材料有限公司	-	579,937.28	205,094.00	无	浙江国基建设集团有限公司、吴浩、瞿永红、吴佳盈
22	浙江全洲家具有限公司	-	9,817,369.61	103,080.00	无	王通地、王敏华
23	天台新天元工艺有限公司	-	6,538,924.80	95,572.00	陈伟阳、徐苗林个人存单质押	徐士明、杨迪、浙江省天台县圣锋工艺品有限公司
24	天台县飞达汽车用品有限公司	-	8,350,503.22	15,800.00	无	裴照伟、傅红阳
25	温岭市嘉盈金属处理有限公司	-	1,548,492.03	200.00	无	台州钻机汽车零部件有限公司(已履行完毕)、徐坚、钱久凌
26	苍南恒源包装材料有限公司	6,742,299.68	7,966,220.41	-	无	金一波、卢玲玲、温州加百列网络科技有限公司、温州市新绿国际贸易有限公司
27	温州新大陆控股有限公司	2,057,956.03	7,862,047.87	151,548.00	无	红日控股有限公司、温州市三元房地产开发有限公司、温州市华盛服装机械有限公司、苍南红日置业有限公司、洞头龙野酒店投资有限公司、温州市龙野房地产开发有限公司、平阳县龙野房地产开发有限公司、黄威、黄焱、林如耀、黄高峰、周英雪
28	温州顺承贸易有限公司	1,968,452.29	13,686,034.16	-	无	章圣纬
29	浙江华洋电器有限公司	-	6,353,326.30	-	无	无
30	浙江卓领实业有限公司	-	29,783,997.44	-	无	无
31	瑞安市金达包装机械制造有限公司	-	3,415,000.48	34,806.00	无	无
32						